Of.  n.º 0115/2007- GP

Sorriso - MT, em  08 de maio de 2007.
A Sua Excelência o Senhor

ALOIZIO LIMA PEREIRA
Presidente da UCMMAT
Cuiabá.
Assunto: Convida para participar das comemorações de aniversário do município.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

1.

Neste mês, estamos comemorando os 21 anos de emancipação político-administrativo do município de Sorriso-MT.
2.

Para tanto, estamos realizando convite especial a Vossa Excelência para participar das diversas atividades alusivas ao aniversário de nosso município, conforme programações no folder em anexo. Para nós será uma grande honra contar com sua presença.
3.

Sem mais para o momento, aproveitamos para reiterarmos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Gerson Luiz Francio
Presidente